Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тринадцатая (очередная) сессия
Решение

от «16» февраля  2018 года                                                                     № 66

О внесении изменений
в перечень должностных лиц администрации  муниципального образования «Шенкурский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля

  В соответствии со статьей 12.1 закона Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», решением Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» от 26 мая 2017 года № 258 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Шенкурское»,

муниципальный Совет решил:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации  муниципального образования «Шенкурский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля», утвержденный решением муниципального Совета МО «Шенкурское» от 18 декабря 2015 года № 161, следующего содержания:
1.1.  В подпункте 4:
1) после цифр «7.7,» дополнить цифрами «7.14, 7.14.2,»;
2) после цифр «8.2,» дополнить словами «части 1, 3 и 4 статьи 8.8, статьи».
1.2. Подпункт 5 изложить в следующей редакции:

5

Главный специалист,
ведущий специалист
производственного отдела

	      при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции:
      - части 2, 2.1 и 3 статьи 14.16  (в части, касающейся розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции), статья 14.19 (в части, касающейся учета алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции при их розничной продаже), часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                      И.В. Питолина